

Ydesen Ejendomme ApS

Smidstrupvej 22, 9760 Vrå

CVR-nr. 39 03 20 58

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. januar 2020.

Andreas Ydesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ydesen Ejendomme ApS Smidstrupvej 22 9760 Vrå
	CVR-nr.: 39 03 20 58
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Andreas Ydesen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Ydesen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af boligejendomme i Hjørring by.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 406.856 mod 236.652 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 633.860 mod 1.970.145 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	406.856	236.652
Værdiregulering af investeringsejendomme	519.244	2.339.850
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	12.500
Driftsresultat	926.100	2.589.002
1 Øvrige finansielle omkostninger	-113.479	-63.188
Resultat før skat	812.621	2.525.814
Skat af årets resultat	-178.761	-555.669
Årets resultat	633.860	1.970.145
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	633.860	1.970.145
Disponeret i alt	633.860	1.970.145

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	<u>11.490.000</u>	<u>10.970.756</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.490.000</u>	<u>10.970.756</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.490.000</u>	<u>10.970.756</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.260	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>42.750</u>	<u>57.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>53.010</u>	<u>57.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>30.137</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>83.147</u>	<u>57.000</u>
	Aktiver i alt	<u>11.573.147</u>	<u>11.027.756</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	<u>2.604.005</u>	<u>1.970.145</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.654.005</u>	<u>2.020.145</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>628.588</u>	<u>517.103</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>628.588</u>	<u>517.103</u>
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til realkreditinstitutter	<u>6.268.498</u>	<u>6.506.122</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.268.498</u>	<u>6.506.122</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	240.580	235.863
	Gæld til pengeinstitutter	2.085	813.840
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.375	43.466
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.478.085	614.560
	Selskabsskat	67.276	38.566
	Anden gæld	<u>219.655</u>	<u>238.091</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.022.056</u>	<u>1.984.386</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.290.554</u>	<u>8.490.508</u>
	Passiver i alt	<u>11.573.147</u>	<u>11.027.756</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	24.959	14.560
Andre finansielle omkostninger	88.520	48.628
	113.479	63.188
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2019	8.630.906	0
Tilgang i årets løb	0	8.630.906
Kostpris 31. december 2019	8.630.906	8.630.906
Regulering til dagsværdi 1. januar 2019	2.339.850	0
Årets regulering til dagsværdi	519.244	2.339.850
Regulering til dagsværdi 31. december 2019	2.859.094	2.339.850
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	11.490.000	10.970.756

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mæglers bedømmelser af markedsniveauet. Selskabets ejendomme består af boligudlejningsejendomme i Hjørring by.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter i spændet 5,25-6,55% lagt til grund.

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	1.970.145	1.970.145
Årets overførte overskud eller underskud	633.860	0
	2.604.005	1.970.145
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	6.509.078	6.741.985
Heraf forfalder inden for 1 år	-240.580	-235.863
	6.268.498	6.506.122
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	5.324.567	5.560.430
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.591 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 11.490 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2019 i alt 9.896 t.kr.		

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ydesen Holding ApS, CVR-nr. 36706376 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
